8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAT

DECRETO N'.28.521. DE 10 DE OUTUBRO DE 201 9

LUiZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDiAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFE]UDAS PELA LE[ N'91]8, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $$ 1' E 2"./'

CONSIDEjiANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS RELACIONADAS AO CONVÉNIO N
S62373/2017, AQUISIÇÃO DE COPOS RETRÀTEIS - PROCESSO: 7.079-9/20i7

REF. SOLICITAÇÃO 886 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO KtOuísiCÃO 750.099 REMANEJAMENTO
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ])ARA COBERTURA DE DESPESAS RELACIONADAS AO CONVÉNIO N.
S62373/201 7, AQUiS]ÇÃO DE LIVROS - PROCESSO: 7.079-9/20]7
REF. SOLICITAÇÃO 889 - UNIDADE DE GESTÃO DE {NFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO REQUISIÇÃO 750.094 REMANEJAMENTO
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PAriA COBElqTURA DE DESPESAS RELACIONADAS AQ CONVÉNIO N.
862373/2017, CONFECÇÃO DE FOLDERS - PROCESSO: 7.079-9/2017
REF. SOLICITAÇÃO 887 - UNIDADE DE GESTÃO DE iNFRAEST. E SERVIÇOS PUBLICOU
PEDIDO REQUISIÇÃO 750.096 REMANEJAMENTO

D EC RETA

ART. ]' - F]CA ABERTO NO ORÇANIENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 2.978,84 (DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E
QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

IO.O1 .15.452.0186. 15 12 IMPLANTACÃO/REVITALIZACÃO DE PRACAS. PAROUES E J.\RDINS
4.4.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

6326 MCIDADES/CEF/CONV.862373/201 7/OBRA PO. ELOY CHAVES

R$ 2.496,2 1

4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
6326 MCIDADES/CEF/CONV.862373/201 7/OBRA PO. ELOY CHAVES

R$ 482.63

TOTAL....R$ 2.978,84

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TliATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇANtENTO
VIGENTE:

[O.O1.15.452.0] 86.1512 IMPLANTACÃOREVITAL]ZACÃO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALACOES

6326 MCIDADES/'CEF/CONV.862373/'201 7/OBRA PO. ELOY CHAVES
RS 2.978.84 /

Página l de 2

W PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDHAI

Decreto N. 28,521/'2019

TOTAL....R$ 2.978,84

ART. 3

J(AÉ ANT0}l0 imlàmMOSCHI

GESTOR DA UI«l)ADE >E GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTR.XDO NA UNIDADE ON GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
DOIS MIL E DEZANOVE

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2